



Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 3/2012).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na wniesione w ww. postępowaniu pytania.

- 1) Pkt. XVIII SIWZ oraz zał. nr 7 do SIWZ pkt. 11 - cena brutto oferty stanowi szacunkową wartość brutto umowy. Zgodnie z formularzem ofertowym zał. nr 3 do SIWZ szacunkowy koszt usługi to cena za abonamenty oraz za sprzęt, nie uwzględnia się tam żadnych usług dodatkowych, a Zamawiający dopuszcza korzystanie z innych usług nie wymienionych w SIWZ zgodnie z cennikiem wykonawcy (zał. nr 6 do SIWZ par 2 ust 11, zał. nr 7 do SIWZ pkt. 4). Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie powyżej opisanej sytuacji.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania ceny oferty zgodnie z dyspozycją określoną w rozdziale XVIII SIWZ. Cena oferty w szczególności musi uwzględniać wskazane w tym rozdziale elementy, w tym koszty usług o których jest mowa w pkt 2 załącznika nr 7 do SIWZ. Kalkulacja ceny ma zostać ustalona w oparciu o koszty zaproponowanego abonamentu miesięcznego oraz dostawy nowych aparatów telefonicznych przy uwzględnieniu kosztów, o których jest mowa w rozdziale XVIII SIWZ. Zgodnie z postanowieniami pkt. 4 załącznika nr 7 do SIWZ „Pozostałe elementy usług telekomunikacyjnych nie objęte przedmiotowym zamówieniem, rozliczane będą poza abonamentem na podstawie aktualnego cennika Wykonawcy w ramach kwoty na jaką została zawarta umowa”. Koszty, o których jest mowa w zdaniu poprzedzającym odliczane będą z kwoty na jaką zostanie zawarta umowa (ustalona w oparciu o cenę ofertową,) o czym jest mowa w pkt 11 załącznika nr 7 do SIWZ. Reasumując, zaproponowany w ofercie abonament oraz cena za nowy aparat telefoniczny muszą uwzględniać koszty przewidziane w SIWZ. Pozostałe usługi nie wymienione w SIWZ będą rozliczane w ramach globalnej kwoty umowy, na podstawie aktualnych cenników Wykonawcy.

- 2) pkt. XXIV SIWZ oraz Zał. Nr 6 do SIWZ par 10 ust 2 pkt. 7 -10 – Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie w jakich okolicznościach, wypadkach Zamawiający chce mieć możliwości zmian wypisanych w tych pkt., i na ilu maksymalnie kartach SIM chciałby dokonywać takich zmian?

Odpowiedź: W okolicznościach związanych ze zmniejszeniem zapotrzebowania ilościowego na świadczone w ramach umowy usługi. Na wszystkich kartach SIM. Zamawiający pragnie zauważyć, że zaproponowane w § 10 ust. 2 projektu umowy postanowienia stanowią wykonanie dyspozycji art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i stanowią projekcję zdarzeń przyszłych niepewnych. Finalnie, zmiany te wymagały będą zgodnego oświadczenia woli obu stron umowy tj. Zamawiającego i Wykonawcy.



- 3) zał. nr 6 do SIWZ par 9 ust 3 lit b) - Zamawiający w momencie zawarcia Umowy, aktywuje w sieci Wykonawcy 18 kart SIM, jednocześnie zakupi 18 aparatów telefonicznych. Co zatem Zamawiający ma na myśli mówiąc, że Zamawiający ma prawo dokonania aktywacji kart SIM w okresie obowiązywania umowy z zakupem aparatów telefonicznych lub bez zakupu aparatu telefonicznego?

Odpowiedź: Postanowienia § 9 ust. 3 lit. B) należy czytać w kontekście ust. 2 tegoż paragrafu. Co oznacza, że postanowienia § 9 ust. 3 lit. B) projektu umowy dotyczą sytuacji związanej tylko z dokonywaniem czynności cesji, o której jest mowa w ust. 2.

- 4) Zał. Nr 6 do SIWZ par 2 ust 7 – Zwracam Zamawiającemu uwagę, iż w dostarczanych Zamawiającemu miesięcznych bilingach w formie elektronicznej, po konwersji do programu Excel możliwe jest utworzenie opisanego raportu. Nie ma więc zasadności dublowania wykonywania operacji. Wobec powyższego proszę Zamawiającego o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź: Fakt, że jeden wykonawca oferuje taką możliwość w ramach systemu rozliczeniowego jakim dysponuje nie oznacza, że większość wykonawców ma taką możliwość. Zamawiający celowo wprowadził dwa pojęcia bilingów w formie elektronicznej i raportów, aby uzyskać możliwość kontroli zarówno czasowej jak i rodzajowej struktury ruchu telekomunikacyjnego. Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

- 5) zał. nr 6 do SIWZ par 3 ust 6 i 7 - ustępy dublują się z ustępami 11 i 12 z par.2. Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z § 3 projektu umowy ust. 6 i 7. Odnośnie postanowień § 2 ust. 11- patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Odnośnie § 2 ust. 12 postanowienie to wyłącza odpowiedzialność finansową zamawiającego za wadliwie działający system wykonawcy, realizujący postanowienia niezgodnie z treścią umowy.

- 6) zał. nr 6 do SIWZ par 4 ust 2 i 4 - Proszę Zamawiającego o wykreślenie jednego z tych ustępów, gdyż obydwa postanowienia nakładają na Wykonawcę kary za to samo przewinienie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

- 7) zał. nr 6 do SIWZ par 4 ust 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie par 4 ust 9 w taki sposób, aby Zamawiającemu przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści?

Odpowiedź: Nie.

- 8) zał. nr 6 do SIWZ par 4 ust 10 - Proszę Zamawiającego o poprawienie odwołania w par 4 ust 10. Par 1 ust 3 mówi o regulaminie, a nie o terminie dostawy.

Odpowiedź: § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie „10. Z tytułu niedotrzymania z winy Wykonawcy terminu dostawy, o której jest mowa w § 1 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień przekroczenia terminu, Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy kara umowna w wysokości 1/30 wartości miesięcznego abonamentu”

- 9) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 2 oraz zał. nr 7 do SIWZ pkt. 4 lit g) - Zamawiający chce mieć możliwość cesji numerów na osoby fizyczne lub prawne. Proszę Zamawiającego o określenie maksymalnej ilości cesji jaką przewiduje dokonać?

Odpowiedź: Maksymalnie cztery.

10) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 12, 13 i 14 - Czy zamawiający wrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”? Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź: Nie.

11) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 16 - Czy Zamawiający zgodzi się żeby zapłata kar umownych nastąpiła w ciągu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej – potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. Ponadto Zamawiający będzie miał także zabezpieczenie należytego wykonania Umowy, które ma służyć do pokrycia roszczeń tytułu nienależytego wykonania Umowy, dlatego Wykonawca nie widzi potrzeby wyrażania zgody na potrącanie kar umownych wynagrodzenia należnego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. § 9 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „16. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącania kar umownych z zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub należnego Wykonawcy wynagrodzenia (faktura VAT), bez uzyskania uprzedniej zgody Wykonawcy. Kary umowne w pierwszej kolejności potrącane będą z zabezpieczenia należytego wykonania umowy o którym jest mowa w ust. 17.”

12) Zał. Nr 6 do SIWZ par 9 ust 17 i 21 - Proszę Zamawiającego o usunięcie jednego z ustępów, obydwie ustępy mówią o wpłaceniu przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ust. 21 z § 9. § 9 ust. 17 otrzymuje brzmienie: „17. Wykonawca, przed zawarciem Umowy, wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy, które stanowi 10 % ustalonej w Umowie wartości zamówienia (liczonej wraz z podatkiem VAT) tj.(słownie złotych.....) w formie:.....”

13) zał. nr 7 do SIWZ pkt. 2 – Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, iż w ramach opłaty abonamentowej nielimitowane połączenia „do wszystkich sieci komórkowych” dotyczą połączeń krajowych, „nielimitowane SMSy/MMSy” dotyczą SMSów/MMSów krajowych do krajowych operatorów komórkowych.

Odpowiedź: Tak.

14) zał. nr 7 do SIWZ pkt. 2 lit l) – Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, iż Zamawiający mówiąc o „połączeniach wychodzących i przychodzących” miał na myśli połączenia międzynarodowe a nie roaming międzynarodowy.

Odpowiedź: Postanowienia załącznika nr 7 do SIWZ pkt. 2 lit l) dotyczą roamingu międzynarodowego.

15) zał. nr 7 do SIWZ pkt. 2 lit i - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne?

Odpowiedź: Tak.

16) zał. nr 7 do SIWZ pkt. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostępność sieci i usług dla użytkowników była zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?.

Odpowiedź: Tak.

17) Czy Zamawiający poda wymagany termin rozpoczęcia świadczenia usług? SIWZ ani projekt umowy nie określa tego terminu.

Odpowiedź: Wymagany termin rozpoczęcia świadczenia usługi to 8 lipca 2012 r., zgodnie z postanowieniami załącznika nr 7 do SIWZ pkt 8 w związku z pkt 7 cyt. Wykonawca zobowiązany będzie do przeniesienia do swojej sieci aktualnie użytkowanych 18 numerów abonenckich, najpóźniej do dnia 8 lipca 2012 roku do godz. 00⁰⁰, cyt. Usługa zawarta jest na okres 24 miesiące liczonych od daty rozpoczęcia świadczenia usług telekomunikacyjnych (przeniesienia numerów abonenckich do sieci Wykonawcy).

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matusewicz